PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BERTIOGA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

EDITAL 001/2011

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BERTIOGA, torna público a retificação da
lista dos candidatos inscritos no CONCURSO PÚBLICO para Procurador
Municipal como PORTADORES DE DEFICIÊNCIA para nela incluir o candidato
abaixo relacionado.

Inscrição  Documento    Nome

550253  00000124748062  RAPHAEL CARDOSO DOS REIS

Bertioga, 2 de março de 2012.

ARQ. URB. JOSÉ MAURO DEDEMO ORLANDINI
Prefeito do Município